
Du Lundi au 
vendredi

Du lundi au 
samedi

PÉRIODE SCOLAIRE : 
uniquement le mercredi 

et le samedi
VACANCES SCOLAIRES :

du lundi au samedi

Du Lundi au 
Samedi

Samedi
uniquement

WORMHOUT Centre Aquatique Linéo 8h05 9h45 12h25 16h40 18h15

WORMHOUT Centre 8h08 9h48 12h28 16h43 18h18

QUAËDYPRE Faubourg de Cassel 8h20 10h00 12h40 16h55 18h30

BERGUES Pôle d’échanges / Gare 8h28 10h08 12h48 17h03 18h38

DUNKERQUE Gare SNCF 8h46 10h26 13h06 17h21 18h56

Ligne Nord-Sud 
WORMHOUT/DUNKERQUE

Ligne Est-Ouest
HONDSCHOOTE/WATTEN

AVEC CORRESPONDANCE À BERGUES

JUSQU’AU 15 SEPTEMBRE 2025HORAIRES

WORMHOUT/DUNKERQUE

Quai accessible aux Personnes à Mobilité Réduite

LIN
ÉO

 

CE
NT

RE
 AQ

UA
TIQ

UE
 

WOR
MHO

UT
 Ce

ntr
e

BE
RG

UE
S

DU
NK

ER
QU

E

FAU
BO

UR
G

 DE
 CA

SS
EL

HO
ND

SC
HO

OT
E

WAR
HE

M

HO
YM

ILL
E

SO
CX

BIS
SE

ZE
ELE

ZE
GE

RS
CA

PP
EL

BO
LLE

ZE
ELE

WAT
TE

N

MER
CK

EG
HE

M

CO
RR

ES
PO

ND
AN

CE

2 LIGNES DE BUS
GRATUITES

CCHF
Communauté de Communes

des Hauts de Flandre

LAISSEZ-VOUS 
TRANSPORTER !

CORRESPONDANCE AVEC LA LIGNE EST-OUEST
Horaires sens Watten vers Hondschoote 9h10 - - 17h47 -
Horaires sens Hondschoote vers Watten - 10h10 12h50 - 19h04

Du Lundi au 
vendredi

Du lundi au 
samedi

PÉRIODE SCOLAIRE : 
uniquement le mercredi 

et le samedi
VACANCES SCOLAIRES :

du lundi au samedi

Du Lundi au 
Samedi

Samedi
uniquement

DUNKERQUE Gare SNCF 8h50 11h20 14h15 17h30 19h00

BERGUES Pôle d’échanges / Gare 9h08 11h38 14h33 17h48 19h18

QUAËDYPRE Faubourg de Cassel 9h16 11h46 14h41 17h56 19h26

WORMHOUT Centre 9h28 11h58 14h53 18h08 19h38

WORMHOUT Centre Aquatique Linéo 9h31 12h01 14h56 18h11 19h41

DUNKERQUE/WORMHOUT

CORRESPONDANCE AVEC LA LIGNE EST-OUEST
Horaires sens Watten vers Hondschoote 9h10 11h40 14h35 17h50 -
Horaires sens Hondschoote vers Watten - - - - -



Du Lundi au samedi PÉRIODE SCOLAIRE : uniquement le mercredi et le samedi
VACANCES SCOLAIRES : du lundi au samedi

HONDSCHOOTE Place du Général de Gaulle 9h40 12h20 18h40 15h55

WARHEM Place 9h53 12h33 18h53 16h08

HOYMILLE Point du jour 9h59 12h39 18h59 16h14

BERGUES Pôle d’échanges - Gare Quai 9 / A 10h04 12h44 19h04 16h19

BERGUES Pôle d’échanges - Gare Quai 9 / D 10h10 12h50 19h04 16h19

SOCX Eglise 10h16 12h56 19h10 16h25

BISSEZEELE Place 10h20 13h00 19h14 16h29

ZEGERSCAPPEL Place 10h25 13h05 19h19 16h34

BOLLEZEELE Place 10h32 13h12 19h26 16h41

MERCKEGHEM Place 10h37 13h17 19h31 16h46

WATTEN Grand Place 10h52 13h32 19h46 17h01

> Ligne gratuite sans titre de transport, financée par la CCHFA NOTER !

HONDSCHOOTE / WATTEN

CORRESPONDANCE AVEC LA LIGNE NORD SUD
Horaires sens Dunkerque vers Wormhout - - 19h18 -
Horaires sens Wormhout vers Dunkerque 10h08 12h48 - 17h03

Du Lundi au samedi PÉRIODE SCOLAIRE : uniquement le mercredi et le samedi
VACANCES SCOLAIRES : du lundi au samedi

WATTEN Grand Place 08h20 10h55 17h05 13h50

MERCKEGHEM Place 08h35 11h10 17h20 14h05

BOLLEZEELE Place 08h40 11h15 17h25 14h10

ZEGERSCAPPEL Place 08h47 11h22 17h32 14h17

BISSEZEELE Place 08h52 11h27 17h37 14h22

SOCX Eglise 08h56 11h31 17h41 14h26

BERGUES Pôle d’échanges - Gare Quai 9 / A 09h02 11h37 17h47 14h32

BERGUES Pôle d’échanges - Gare Quai 9 / D 09h10 11h40 17h50 14h35

HOYMILLE Point du Jour 09h15 11h45 17h55 14h40

WARHEM Place 09h21 11h51 18h01 14h46

HONDSCHOOTE Place du Général de Gaulle 09h34 12h04 18h14 14h59

WATTEN/HONDSCHOOTE

CORRESPONDANCE AVEC LA LIGNE NORD SUD
Horaires sens Dunkerque vers Wormhout 9h08 11h38 17h48 14h33

Horaires sens Wormhout vers Dunkerque - - - -

Informations au
03 28 65 09 12

Du lundi au dimanche de 06h30 à 21h00

La ligne ne circule pas 
les dimanches et jours fériés

Porte-vélos à l’arrière du bus

Jusqu’à 4 allers-retours par jour

Accessible aux personnes 
à mobilité réduite : Hayon 
élévateur et zone pour les 
usagers en fauteuil roulant

Uniquement le samedi


